
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
• услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

Понудата важи од 07.07.2022 до 10.08.2022 или додека траат залихите.

Големо летно снижување
за стилско освежување!

ЛЕТНОснижување

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ОЛИВЕР аголна 
гарнитура

108.300,00

64.980,00
попуст

-40% подвижни 
главонаслони

голема 
длабина на 
седиштето

Достапни бои:



попуст на 
COCO maison 
асортиманот

-10 %декорации за дом
COCO maison

Романтичен стил за хармонија и топлина во вашиот дом.

попуст

-35%

попуст

-35%

/ Талин тросед, 86 x 230 x 94 cm, ležaj 188 x 124 см, 37.906,00, 58.317,00  / Реј помошна масичка, 2 пар., висина 45 и 50 см, 8.694,00, 9.660,00   / Индиго тепих, 160 x 230 см,
19.066,00, 21.184,33   / Рака свеќник, висина 20 см, 1.535,00, 1.706,00   / Балдур бокс кревет со осветлување, 160 x 200 см, 46.404,00, 71.390,00   / 

ФЕЛИКС 
масичка за 

кафе, 2 пар.
ШОЛДЕР

ѕидна декорација
40 x 60 см

РОБИН 
светилка ЛУИС вазна 

висина 25 см8.584,00
7.726,00 844,00

938,00

6.800,00
7.556,002.040,00

1.836,00



LAY-Z вреќа за седење
134 х 178 см
7.080,00

11.800,00

LAY-Z перниче 
60 х 45 см
1.174,00
1.956,00

LAY-Z 
табуретка 
- различни 
димензии
3.142,00веќе од

попуст

-40%

Решенија за целосно опремување во ист стил и декор.

/ Амелиа кујна по мерка, состав од сликата, дрвен дел (апаратите и умивалникот не се вклучени во цената, цените се од информативен карактер), 285.751,00, 476.252,00  / 
/ Асенсио маса со пуштање,  76 x 160(+40) x 90 см, 60.599,00, 93.229,00  /  Солеј сат,  Ø59 см, 6.362,00, 7.069,00  / 

/ Тенор фотелја,  88,5 x 65 x 66 см, 11.050,00, 17.000,00  /  Тенор столица,  92 x 46,5 x 60 см, 5.964,00, 9.175,00  /  

попуст

-35%

попуст

-40%



МДФ
фронт

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Амелија МДФ мат фронтови и корпус

АМЕЛИЈА
модуларен регал 
состав од сликата, 270 см 
209.916,00

136.445,00

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

подвижни 
главонаслони 

за удобно 
седење

дрвени ногалки 
во три различни 
завршни 
обработки

модули со 
можност за 
пуштање

достапно во еко 
кожа и 2 врсти 
квалитетни 
штофови 

Достапни бои: 

ПАСКАЛ ФИ клуб маса, 
45 x 45/90 x 40 см,,
санремо, храст чалет, бела сјај  

веќе од  

5.395,00

брановидна 
опруга и 

ПУ пена во 
седиштето за 

долготрајно 
седење и 

одмарање

41.844,00
AЛЕГРA аголна гарнитура,
257 x 183 x 90 см 
64.375,00

Достапни бои: 

АМЕЛИЈА претсобје
состав од сликата, 120 см
74.990,00

52.493,00

ОВИЕДО ПРЕМИУМ
аголна гарнитура,
262 x 104 x 95/104 см 
161.600,00

105.040,00

попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-30%



МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

квалитетни ткаенини отпорни на абење и лесни а одржување
модули со можност за пуштање
ладнолиена пена и брановидни федери
ергономски наслон од 113 степени за потполна удобност
и опуштеност
практични спојници на секој модул за едноставно спојување

•
•
•
•

•

Главонаслонот 
се продава 
посебно ПАЛМАНОВА аголна 

гарнитура
87 x 276 x 98 см
лежај: 185 x 124 см
126.700,00

82.355,00

КАПРУН клуб маса
42,5 x 90 x 55 см
10.336,00

6.718,00

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МДФ сјајен 
фронт со 
профилиран 
раб

oтворање на 
елементите 

со tip-on 
механизам

фронт

КАПРУН регал состав 
од сликата, ширина 210 см 
70.702,00

45.956,00

ТУНДРА двосед,
82,50 x 145 x 68 см
29.216,00

20.451,0011.577,00
ТУНДРА фотеља,
82,50 x 66 x 68 см
16.538,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ДОРА аголна гарнитура,
93 x 280 x 177/94 см, 
лежај: 218 x 118 см
75.000,00

52.500,00

со функција на 
пуштање во 

лежај и кутија 
за постелнина

cедиште со брановидна 
опруга и ПУ пена за 
исклучива удобност

попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-30%
попуст

-30%



Квалитетни 
алуминиумски 
рачки и метабокс 
водилки

HOBA 
колекција

МДФ супермат 
фронтови со 

елегантни 
вдлабнатини

Достапни бои: 

Брановидна опруга и ПУ пена во 
седиштето за врвна удобност

54.910,00
ВЕЛЕБИТ лежај со 

раконаслони
244 x 103 x 100/90 см

лежај 200 х 160 см 
84.477,00

*перничињата и 
декорациите не се 
вклучени во цената

Достапни бои:

Со функција на 
извлекување 
и кутија за 
постелнина

54.046,00
АРИА лежај со раконаслони, 
димензии: 95 х 208 х 108 см, лежај за 
спиење 202 х 162см 
84.477,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

перници 
вклучени во 

цената

дополнителен 
слој од HR пена 

за исклучителна 
удобност и 

постојаност

конструкција 
од масивно 

дрво и метални 
елементи за 

спојување

53.128,00
ЈУЛИЈА регал
димензија 330 см, 
81.736,00

6.134,00
ЈУЛИЈА клуб маса
90 x 54 x 42 см 
9.437,00

HOBA 
колекција

ЛИДО двосед
75 x 192 x 120 см
68.320,00

47.824,00

ЛИДО фотеља
75 x 90 x 100 см
36.900,00

25.830,00

попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-35%
попуст

-35%



HOBA 
колекција

Метално црно постоље и масивно дабово дрво за современи модерни ентериери. 
Заоблени линии најквалитетните природни материјали одговараат на секој вкус и 
стил. За отмен и префинет ентериер кој е секогаш во тренд.

74.100,00
ЛОНАРО маса
76 x 180 (+40) x 97 см,
даб - избелено масло 
114.000,00

9.552,00
ФАРО фотеља
различни бои
14.695,00

даб - избелено 
масло

метални мат 
постоље

9.310,00
ФАРО столица
различни бои
14.323,00

плоча од 
различни 
изведби 
на МДФ

ногалки и 
конструкција 

од избелен даб 
или бука

различни 
димензии

ЛАГО фотеља, јадро од два 
типа на пена
различни бои
14.055,00

9.136,00

51.124,00
АВАНО маса
160 (+40) x 90 x 76 см
различни бои 
78.653,00

ЛАГО столица, јадро од 
два типа на пена
различни бои
10.905,00

7.088,00

210 см

26.501,00
ДАВОС маса 
160 (+50) x 90 x76 см 
40.770,00

4.770,00
ДАВОС столица
различни бои
7.338,00

Достапни ногалки на масата

Достапни плочи на масата

попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-35%



на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот * aпаратите, мијалникот, цоклето и задната лајсна се продаваат посебно

Фронтови без рачки 
(tip-on i С профил)

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Hea фронтови

Hea корпуси

Успорувачи на вратите 
и фиоките за безшумно 
затворање вклучени во 
елементите

* aпаратите и мијалникот се 
продаваат посебно

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Лорена фронтови

Лорена корпуси

Успорувачи 
на вратите и 
фиоките за 
безшумно 
затворање 
вклучени во 
елементите

БЕСПЛАТНО ЗЕМАЊЕ 
МЕРКИ ВО ВАШИОТ ДОМ

УСЛУГА ДОСТАВА И МОНТАЖА 
ВО ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА

БЕСПЛАТНО 3Д 
ПЛАНИРАЊЕ

Либерта корпуси

Либерта фронтови - акрил

Либерта фронтови - иверка

24x 13.468,00
ЛИБЕРТА кујна по 
мерка, 
состав од сликата, 
дрвениот дел* 
538.715,00  323.229,00

24x 4.500,00
HEA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
180.030,00  108.018,00

24x 5.744,00
ЛOPEНA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
229.764,00  137.858,00

попуст

-40%

попуст

-40%

попуст

-40%



Безшумно 
затворање

можност за 
избор на декор 
на корпус и 
фронт

АЛУ С и L 
профил на 
рачки

Голем избор на 
дополнителна 

опрема

Aурoра корпуси

Aурoра фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот

Клара корпуси Клара фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

*апаратите, 
мијалникот, цоклето 

и задната лајсна се 
продаваат посебно

можност за 
купување 

по елементи

метабокс 
фиоки 

и отклопни 
амортизери

кочници на 
фиоките

МДФ
висок 

сјај

отклопни 
амортизери

метални 
рачки

мат 
медијапански 
фронт 
со рустикален 
дизајн

Јулија корпусиЈулија фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
фронт

ЈУЛИЈА модуларна 
кујна состав од сликата, 

дрвениот дел*
114.512,00   74.433,00

метабокс фиоки

*апаратите, мијалникот, 
цоклето и задната лајсна 
се продаваат посебно

24 x 3.101,00

*во цената не се вклучени апартите и умивалникот 

модерен дизајн 
без рачки

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

Pасположливи бои 
на фронт

Pасположливи бои 
на корпус

УНА модуларна кујна, 
200 x 220 см ,
состав од сликата, 
дрвениот дел*
57.000,00

37.050,00

МДФ
фронт

работна 
плоча 

вклучена во 
цената

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

35.100,00
РИТА блок кујна, 
состав од сликата 260 см, 
дрвениот дел*
54.000,00

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

БЕСПЛАТНО ЗЕМАЊЕ 
МЕРКИ ВО ВАШИОТ ДОМ

УСЛУГА ДОСТАВА И МОНТАЖА 
ВО ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА

БЕСПЛАТНО 3Д 
ПЛАНИРАЊЕ

АУРОРА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
446.933,00  268.160,00

24x 11.173,00

КЛАРА модуларна кујна
состав од сликата, дрвениот дел*
107.075,00   69.598,00 

24 x2.900,00

попуст

-40%

попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-35%



OTO

POHИ бокс спринг кревет

ОТОН бокс спринг кревет

Достапни бои:
BИTO бокс кревет
160 x 200 см, душек вклучен 
во цената.
112.050,00

72.833,00

оквирот на 
креветот 
од масивно 
дрво

опција за 
вградување 

на ЛЕД светло 
со сензор

простор за 
постелнини 

под подниците 
со подигање

подници кои 
се подигаат 

со гасни 
амортизери

АЛБЕРТ тапациран кревет
196 x 255 x 125 см, различни бои
со ЛЕД осветлување, душекот не е 
вклучен во цената
74.025,00

48.116,00голем 
избор 

на бои и 
штофови

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
фронт

модерни 
заоблени 
метални мат 
рачки

ДАВОС ормар 4Д3Ф
220,5 x 200 x 60 см 
77.173,00

50.162,00

ДАВОС лебдечки кревет
180 см со тапацирано узглавје 
и подница со подигање,
77.473,00

50.357,00

ДАВОС ноќно 
ормарче 3Ф,
46,7 х 46 х 49 см
11.317,00

7.356,00

Достапни бои:

попуст

-35%

попуст

-35%

попуст

-35%



попуст

-30%

ЕЛЕНА француски 
кревет со душек

180 x 200 см
83.290,00

54.139,00

Достапни бои:

21.499,00

веќе од  

MEMO ЛУКС душек, навлака: штепувано плетиво Аегис, полиестерско 
влакно, вискозно влакно, антибактериска навлака која се пере, странична 
мрежа за проветрување. Јадро: повеќезонско џебовидно јадро 256 федери/
м2 во 5 зони на удобност. Слоеви од ПУ пена и слој од 6 см Мемори пена за 
исклучителна удобност. Достапни димензии: 80/90/120/140/160/180 x 200 см

м
ре

ж
а 

за
 

пр
ов

ет
ру

ва
њ

е

П
У 

пе
на

м
ем

ор
и 

пе
на

џе
бо

ви
дн

о 
ја

др
о

30 cм

џебно 
јадро

различни 
тврдини

H2
H3

носивост на 
душекот

100

5 зони на 
удобност

антибактериска 
навлака

висина 
30 см

CM

21.388,00

веќе од  

27 cм

ХР
 п

ен
а

џе
бо

ви
дн

о 
ја

др
о

ЕКО МЕДИКАЛ ДУШЕК, мек, анатомски прилагодлив душек со џебовидно јадро 
кое го растеретува ‘рбетот. Антистресната навлака овозможува релаксирчки сон, 
а дополнителна предност е зимската и летна страна која го прават спиењето уште 
поудобно. Достапни димензии: 80/90/140/160/180 x 200 cм

Ла
те

кс

патентнавлака 
која се 
пере

30°

висина 
27 см

CM

џебно 
јадро

различни 
тврдини

H3
H4

високоеластична 
пена / HR

латекс

ОРТОПЕДИК ЕКСТРА душек, 80/90/120/140/160/180 x 200/200/210 см
Повеќе зонското џебовидно јадро на душекот ОРТОПЕДИК ПЛУС овозможува 
ефикасна анатомска потпора на `рбетот, а недеформирачката пена дава чувство 
на површинска мекост за додатна удобност. Душекот е посебно погоден за лица 
кои најчесто спијат на страна. Висина на душекот е 23 см.

23 cм

П
У 

пе
на

џе
бо

ви
дн

о 
ја

др
о

11.516,00
веќе од  

висина 
23 см

CM

џебно 
јадро

средно 
тврдо

H2

5 зони на 
удобност

носивост на 
душекот

85

ФЛЕКСИСАН  душек, 80/90/140/160/180 x 200 см
Навлака: Квалитетно плетиво со висок удел на вискоза како и нитни од сребро, 
со што овој душек има антибактериски својства. Јадро: со можноста за избор 
на тврда или мека страна на истиот душек. Горниот слој од мемори пена дава 
чувство на мекоси и удобност. Долниот слој од 18см профилирана квалитетна ХР 
пена дава квалитетна и оптимална потпора на најоптеретените делови на телото 
а во текот на спиењето осигурува правилна положба на ‘рбетот.

м
ем

ор
и 

пе
на

ср
еб
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ни

 
ни

тн
и

ХР
 п
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а

22 cм

веќе од  

2.142,00
ЕКОНОМИК подница

Квалитетна подница осигурува максимална 
удобност со анатомски исправна положба 
на телото за време на спиењето. Прима нуди 
подници кои благодарејќи на регулаторите на 
цврстина во лумбарниот дел, се прилагодуваат 
на желбите и потребите - со померување на 
спојниците ја зголемувате односно смалувате 
еластичноста на подницата и удобноста према 
конситуцијата на телото.

веќе од  

4.270,00
СТРОНГ ПЛУС подница
200 x 80/90 см

18.192,00

веќе од  

различни 
тврдини

H2
H3

носивост на 
душекот

100

7 зони на 
удобност

антибактериска 
навлака

висина 
30 см

CM

високоеластична 
пена / HR

попуст

-35%

попуст

-50%

попуст

-50%

попуст

-35% попуст

-35%

попуст

-50%

попуст

-50%



калено стакло

медијапански 
фронт

можност за 
купување на 
поединечни 
елементи

Достапни бои:

БАДЕН регал
димензија 273 х 200 х 42 см; 
полица+ТВ комода 
+висечки елемент+витрина 
36.504,00

25.553,00

со функција 
на пуштање 
во лежај

СОРДОНА П аголна 
гарнитура
327 x 203 x 85 см 
лежај: 316 x 111 см 
85.100,00

59.570,00

Достапни бои:
Конструкција од 
масивно дрво и 
метални спојни 
елементи

6 перници

седиште и 
раконаслон 
обложени со 
ПУ пена 2 наслони 

кои се вадат

со функција на 
извлекување

Достапни бои: 

21.700,00
МИА аголна гарнитура
199 x 155/85 x 90/75 см, лежај: 190 x 120 см
31.000,00
раконаслоните се купуваат посебно
6.800,00   4.760,00

со функција 
на пуштање 
во лежај

ЛАРИСА аголна 
гарнитура
235 x 158 x 92 см 
лежај: 200 x 125 см 
35.500,00

24.850,00

Достапни бои:

попуст

-30%

попуст

-30%

попуст

-30%
попуст

-30%



25.553,00

РИО регал 204 x 174,5 x 35 см, 
сан ремо/бело, сан ремо/сиво
15.970,00

можност за избор 
од два различни 

фронтови

11.179,00

44.551,00
ТЕМПО аголна гарнитура 
257 x 196/92 x 93/47 см
63.644,00

со функција 
на пуштање 
во лежај

достапна 
со лев или 
десен агол

Достапни бои:

перничињата 
се вклучени во 
цената

функција 
за пуштање 
и кутија за 
постелнина

лежај за спиење 
320 х 117 см 

МИЛАНО П аголна 
гарнитура,
332 х 207/171 х  88 см 
62.000,00

43.400,00

Достапни бои:

БОНИНИ регал,
280 x 200 x 45 cм
27.542,00

19.279,00

висок сјај

со можност за 
вградување на 

расвета

Конструкција 
од масивно 
буково  дрво

cо функција на 
извлекување

декоративни 
перничиња 
вклучени во 
цената

18.900,00
ВИС лежај со извлекување
204 x 93 x 88/78 см
лежај: 200 x 144 см
27.000,00

Достапни бои: 

со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување

28.282,00
СИЛБА лежај со раконаслони
204 х 104 х 94/82 см
лежај 200 х 157см 
40.403,00

Достапни бои:

*перничињата и 
декорациите не се 

вклучени во цената

попуст

-30%

попуст

-30%

попуст

-30%
попуст

-30%

попуст

-30%

попуст

-30%



БАЛИ регал
витрина 138 x 90 x 33 см, комода 50 x 110 x 43,6 см, 
ормарче 110 x 90 x 33 см, полица 17 x 136 x 14 см
 23.133,00

16.193,00
Достапни бои:

Со функција на 
извлекување

22.639,00
ХВАР лежај со извлекување
200 x 89 x 86/78 см
лежај: 200 x 140 см
различни бои
32.342,00

Достапни бои:

16.793,00
БРАЧ лежај со извлекување
200 x 89 x 86/78 см, лежај 200 х 140 см 
23.990,00

ДОСТАПНИ БОИ:

со функција на 
извлекување

ПАБЛО маса
140 x 80 см 
даб шале/бело
17.506,00

11.379,00
ВИТА столица
различни бои
6.695,00

4.352,00

во понудата 
барски и 
полубарски 
столици

достапна и 
во димензија 

160 x 80 x 76 см

5.396,00
СКАЛА столица, бука сива/
т. сива, бука бела/розева
8.302,00

15.984,00
АЛДО маса, 120 x 80 x 76 см, 
различни бои  24.591,00

22.400,00
ФЕЈС регал
состав од сликата
32.000,00

голем избор 
на елементи

МДФ
висок 

сјај

фиоки со 
водилки со 

лагери

можност за 
вградување на 

осветлување во 
висечките стаклени 

елементи

попуст

-30%

попуст

-30%

попуст

-30%

попуст

-30%

попуст

-35%
попуст

-35%



+

+11.379,00

попуст

-30%
достапен во 
повеќе димензии

простор за 
складирање 
под душекот

џено јадро 
со висина 

од 14см

PИTА француски кревет
180 x 200 cм
65.700,00

42.705,00

37.879,00
JAHA француски кревет, 
212 x 160 x 126 см 
58.275,00
212 x 180 x 126 см  
75.480,00   49.062,00

џебно јадро за 
врвна удобност

Достапни бои:

веќе од  

17.810,00
ЛУКА СТАНДАРД
лизгачки ормар,
200 x 140/180 x 220 х 59 см 

10 см

ПУ пена

ПИКОЛО душек, 
60 x 120 см  4.943,00

70 x 140 см
3.371,00   6.741,00

Достапни бои:

2.472,00

Прима својата богата понуда на 
душеци ја надополни и со душеци 
за бебиња. Детските душеци со 
јадро од мека полиуретанска 
пена изработени се со посебно 
внимание. Совршен избор за 
безгрижен ормор и здрав сон.

24.990,00
CET 3 y 1

160 x 200 см
50.780,00

ЛУКА кревет

ДОМИНО душек

КЛАСИК подница

декоративна 
ткаенина 
100% памук

навлака 
која се 

пере

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

CET 
3 у 1

попуст

-35%

попуст

-50%

попуст

-50%

попуст

-35%

попуст

-35%



37.518,00
ТИНА француски кревет, 
211 x 165 x 128 cм
57.720,00

61 см

оквирот и конструкцијата на 
креветот се од масивно дрво и 

метални спојни елементи

Достапни бои:

џебно јадро (14 цм) 
за врвна удобност

OCKAР ЛУКС
ормарчиња за 
чевли

52,2 x 100,2 x 34,6 см
различни бои
8.950,00 

6.265,00

143,8 x 50,2 x 34,6 см
различни бои
11.784,00 

8.249,00

143,8 x 50,2 x 34,6 см, 
различни бои

9.897,00 

6.928,00

52,2 x 50,2 x 34,6 см
различни бои

5.879,00 

4.115,00

98 x 50,2 x 34,6 см, 
различни бои
8.715,00 

6.101,00

ЛЕТНОснижување

ДЕНИЗ
тепих, 160 x 230 см

БАЛИ, таванска 
светилка, ширина 50 см

ХЈУСТОН
помошна масичка, 3 пар.

ФОКС свеќник, 9 см

438,00
487,00

17.100,00
19.000,00

11.978,00
13.309,00

11.189,00
12.432,00

попуст на 
COCO maison 
асортиманот

-10 %
декорации за дом

COCO maison

АДАМ лизгачки ормар
212,8 x 200 x 56,4 см
различни бои
33.694,00

21.901,00

ЛЕНА
вазна, 
висина 
17,5 см
561,00
623,00

попуст

-35%

попуст

-35%
попуст

-35%

Понудата важи од 07.07.2022 до 10.08.2022 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се 

изразени во денари и се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 
рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. Чаир, тел.   
(02) 2633 396, М: 070 267 742 М: 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. 031/426-409, М 075/297-321 (комплекс Алфи Техноцентар)/  

Прилеп, ул. Сотка Ѓорѓиоски бб (сутерен во катна гаража, Т/Ф : (048) 411 040 / Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 071 393 610  /  Битола, ул. 
Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  047/216-721, М:072/279-930 

www.prima-mebel.mk


